

Nykøbing Sjælland Supermarked Holding IVS
Mørbjergvænget 4, Vindinge
4000 Roskilde

CVR-nummer 37154024

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. marts 2017



Michael Møller Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Nykøbing Sjælland Supermarked Holding IVS
Mørbjergvænget 4, Vindinge
4000 Roskilde

Hjemstedskommune: Roskilde
CVR-nummer: 37154024
Regnskabsperiode: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion

Michael Møller Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Kontaktperson:
Arne Laursen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er at eje anparterne i Nykøbing Sjælland Supermarked ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 10 TDKK, bestående af forventede omkostninger til stiftelse og regnskabsudarbejdelse.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende, skønt forventet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

2015/16

Note	Resultatopgørelse	DKK
------	-------------------	-----

Perioden 1. oktober - 30. september

Andre eksterne omkostninger	-10.000
Resultat før finansielle poster	-10.000
Resultat før skat	-10.000
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-10.000

Forslag til resultatdisponering:

Overført resultat	-10.000
Resultatdisponering i alt	-10.000

1 Antal beskæftigede

		2015/16
Note	Balance	DKK
	Aktiver pr. 30. september	
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2
	Finansielle anlægsaktiver	2
	Anlægsaktiver i alt	2
	Omsætningsaktiver i alt	0
	Aktiver i alt	2

Note	Balance	2015/16 DKK
Passiver pr. 30. september		
3	Virksomhedskapital	1
	Overført resultat	-10.000
4	Egenkapital i alt	-9.999
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
	Anden gæld	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	10.001
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	10.001
	Passiver i alt	2
5	Eventualforpligtelser	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	2
Kostpris 30. september	<u>2</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u>2</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Nykøbing Sjælland Supermarked ApS	Nykøbing Sjælland	100%	-2.510.887	-2.609.436

3 Virksomhedskapital

Kontant indskud ved stiftelse	<u>1</u>
Virksomhedskapital i alt	<u>1</u>

4 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	0	0	0
Kapitalforhøjelse	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-10</u>	<u>-10</u>
Egenkapital ultimo	<u>0</u>	<u>-10</u>	<u>-10</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Nykøbing Sjælland Supermarked ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Nykøbing Sjælland Supermarked ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 30. september 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
